
A U G U S T  2 0 2 4A U G U S T  2 0 2 4

Institute Day Monday, August 19, 2024 No Student Attendance

Institute Day Tuesday, August 20, 2024 No Student Attendance

Institute Day Wednesday, August 21, 2024 No Student Attendance

First Day of School, K-8 Thursday, August 22, 2024 Early Dismissal

Morning Early Childhood and ILP begin on August 22. Afternoon Early Childhood begins on August 23.

S E P T E M B E R  2 0 2 4S E P T E M B E R  2 0 2 4

Labor Day Monday, September 2, 2024 All Schools Closed

Early Dismissal Friday, September 20, 2024 No Early Childhood

O C T O B E R  2 0 2 4O C T O B E R  2 0 2 4

Rosh Hashanah Thursday, October 3, 2024 All Schools Closed

Early Dismissal Friday, October 11, 2024 No Early Childhood

Institute Day Monday, October 14, 2024 No Student Attendance

N O V E M B E R  2 0 2 4N O V E M B E R  2 0 2 4

Election Day Tuesday, November 5, 2024 All Schools Closed

Veterans Day Monday, November 11, 2024 All Schools Closed

Early Dismissal Friday, November 22, 2024 No Early Childhood

Parent-Teacher Conferences Monday, November 25, 2024 No Student Attendance

Parent-Teacher Conferences Tuesday, November 26, 2024 No Student Attendance

Thanksgiving Break Wednesday, November 27, 2024 - All Schools Closed

Friday, November 29, 2024

D E C E M B E R  2 0 2 4D E C E M B E R  2 0 2 4

Early Dismissal Friday, December 13, 2024 No Early Childhood

Winter Break Begins Friday, December 20, 2024 All Schools Closed

J A N U A R Y  2 0 2 5J A N U A R Y  2 0 2 5

School Resumes Monday, January 6, 2025

Early Dismissal Friday, January 17, 2025 No Early Childhood

Martin Luther King, Jr. Day Monday, January 20, 2025 All Schools Closed

F E B R U A R Y  2 0 2 5F E B R U A R Y  2 0 2 5

Early Dismissal Friday, February 14, 2025 No Early Childhood

Presidents Day Monday, February 17, 2025 All Schools Closed

M A R C H  2 0 2 5M A R C H  2 0 2 5

Early Dismissal Thursday, March 20, 2025 No Early Childhood

Parent-Teacher Conferences Thursday, March 20, 2025 (P.M.) School In Session

Parent-Teacher Conferences Friday, March 21, 2025 No Student Attendance

Spring Break Begins Monday, March 24, 2025 All Schools Closed

School Resumes Monday, March 31, 2025

A P R I L  2 0 2 5A P R I L  2 0 2 5

Early Dismissal Thursday, April 17, 2025 No Early Childhood

Good Friday Friday, April 18, 2025 All Schools Closed

M A Y  2 0 2 5M A Y  2 0 2 5

Early Dismissal Friday, May 23, 2025 No Early Childhood

Memorial Day Monday, May 26, 2025 All Schools Closed

J U N E  2 0 2 5J U N E  2 0 2 5

Early Dismissal Wednesday, June 4, 2025 No Early Childhood

Last Day of School Thursday, June 5, 2025 Early Dismissal
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A G O S T O  2 0 2 4A G O S T O  2 0 2 4

Día de Capacitación para Maestros Lunes, 19 de Agosto, 2024 No Hay Asistencia Estudiantil

Día de Capacitación para Maestros Martes, 20 de Agosto, 2024 No Hay Asistencia Estudiantil

Día de Capacitación para Maestros Miércoles, 21 de Agosto, 2024 No Hay Asistencia Estudiantil

Primer Día de clases, K-8 Jueves, 22 de Agosto, 2024 Salida Temprana
Las clases de Primera infancia de ILP por la mañana comienzan el 22 de agosto. Las clases de Primera infancia de la tarde comienzan el 23 de agosto.

S E P T I E M B R E  2 0 2 4S E P T I E M B R E  2 0 2 4

Día del Trabajo Lunes, 2 de Septiembre de 2024 Todas las Escuelas Están Cerradas

Salida Temprana Viernes, 20 de Septiembre de 2024 No Hay Clases de Primera Infancia

O C T U B R E  2 0 2 4O C T U B R E  2 0 2 4

Rosh Hashanah Jueves, 3 de Octubre de 2024 Todas las Escuelas Están Cerradas

Salida Temprana Viernes, 11 de Octubre de 2024 No Hay Clases de Primera Infancia

Día de Capacitación para Maestros Lunes, 14 de Octubre de 2024 No Hay Asistencia Estudiantil

N O V I E M B R E  2 0 2 4N O V I E M B R E  2 0 2 4

Día de Elecciones Martes, 5 de Noviembre de 2024 Todas las Escuelas Están Cerradas

Día de los Veteranos de Guerra Lunes, 11 de Noviembre de 2024 Todas las Escuelas Están Cerradas

Salida Temprana Viernes, 22 de Noviembre de 2024 No Hay Clases de Primera Infancia

Conferencias de Padres y Maestros Lunes, 25 de Noviembre de 2024 No Hay Asistencia Estudiantil

Conferencias de Padres y Maestros Martes, 26 de Noviembre de 2024 No Hay Asistencia Estudiantil

Descanso de Acción de Gracias Miércoles, 27 de Noviembre de 2024 Todas las Escuelas Están Cerradas

- Viernes, 29 de Noviembre de 2024

D I C I E M B R E  2 0 2 4D I C I E M B R E  2 0 2 4

Salida Temprana Viernes, 13 de Diciembre de 2024 No Hay Clases de Primera Infancia

Empiezan las Vacaciones de Invierno Viernes, 20 de Diciembre de 2024 Todas las Escuelas Están Cerradas

E N E R O  2 0 2 5E N E R O  2 0 2 5

Se Reanudan las Clases Lunes, 6 de Enero de 2025

Salida Temprana Viernes,17 de Enero de 2025 No Hay Clases de Primera Infancia

Día de Martin Luther King, Jr. Lunes, 20 de Enero de 2025 Todas las Escuelas Están Cerradas

F E B R E R O  2 0 2 5F E B R E R O  2 0 2 5

Salida Temprana Viernes,14 de Febrero de 2025 No Hay Clases de Primera Infancia

Día de los Presidentes Lunes, 17 de Febrero de 2025 Todas las Escuelas Están Cerradas

M A R Z O  2 0 2 5M A R Z O  2 0 2 5

Salida Temprana Jueves, 20 de Marzo de 2025 No Hay Clases de Primera Infancia

Conferencias de Padres y Maestros Jueves, 20 de Marzo de 2025 (P.M.) Escuela en Sesión

Conferencias de Padres y Maestros Viernes, 21 de Marzo de 2025 No Hay Asistencia Estudiantil
Comienzan las Vacaciones de Primavera Lunes, 24 de Marzo de 2025 Todas las Escuelas Están Cerradas

Se Reanudan las Clases Lunes, 31 de Marzo de 2025

A B R I L  2 0 2 5A B R I L  2 0 2 5

Salida Temprana Jueves, 17 de Abril de 2025 No Hay Clases de Primera Infancia

Viernes Santo Viernes, 18 de Abril de 2025 Todas las Escuelas Están Cerradas

M A Y O  2 0 2 5M A Y O  2 0 2 5

Salida Temprana Viernes, 23 de Mayo de 2025 No Hay Clases de Primera Infancia

Día de los Caídos Lunes, 26 de Mayo de 2025 Todas las Escuelas Están Cerradas

J U N I O  2 0 2 5J U N I O  2 0 2 5

Salida Temprana Miércoles, 4 de Junio de 2025 No Hay Clases de Primera Infancia

Último Día de Clases Jueves, 5 de Junio de 2025 Salida Temprana
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